

COMUNE DI LAMA MOCOGNO
(Provincia di Modena)

I SETTORE "AMMINISTRATIVO"

Determinazione n. 73 del 31/01/2010

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAME, PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA A TEMPO DETERMINATO DI PERSONALE AL PROFILO PROFESSIONALE DI "AMMINISTRATIVO" – CAT. B3 TABELLARE. IMPEGNO DI SPESA PER COMMISSIONE ESAMINATRICE.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATI:

- la propria determinazione n. 5 del 08/01/2010, esecutiva, con la quale è stata approvato l'avviso di selezione pubblica, a per titoli ed esame, per la formazione di una graduatoria per assunzioni a tempo determinato di personale al profilo professionale "Amministrativo" – Cat. B3 Tabellare;
- il provvedimento del Segretario Comunale n. 2 del 04/02/2010 di nomina della commissione esaminatrice della selezione di cui trattasi;

CONSIDERATO che nella commissione è stata nominata (quale membro esperto) la Sig.ra Ferrarini Emanuela, dipendente del Comune di Palagano in qualità di Responsabile dell'Ufficio di Stato civile e polizia mortuaria;

VISTI:

- il D.P.C.M. 23/03/95 relativo a: "Determinazione dei compensi da corrispondere ai componenti delle Commissioni esaminatrici ed al personale addetto alla sorveglianza di tutti i tipi di concorso indetti dalle Amministrazioni Pubbliche, modificato con D.P.C.M. 8/05/96;
- il vigente regolamento sulla disciplina dell'ordinamento degli uffici e dei servizi - Norme sul reclutamento del personale;

CONSIDERATO che per la selezione di cui trattasi, sulla base di quanto disposto dal regolamento sopracitato, il compenso del componente esterno è determinato in €. 206,58 oltre un compenso integrativo di €. 0,50 per ciascun candidato esaminato;

RITENUTO pertanto di provvedere all'impegno della spesa per i compensi da corrispondere alla Sig.ra Ferrarini Emanuela, quale componente della commissione esaminatrice di cui trattasi, nell'importo presunto di €. 220,58;

DATO ATTO che i compensi corrisposti ai componenti delle commissioni esaminatrici, rientrando tra i redditi assimilati, sono da assoggettare ad IRAP e pertanto si rende necessario impegnare la somma di € 18,79 a tale titolo;

VISTA la deliberazione della G.C. n. 95 del 30/12/2009, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale si autorizzano i responsabili dei settori alla gestione della spesa per la continuità dei servizi fino all'approvazione del PEG 2010;

VISTI:

- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali" ed in particolare l'art. 163;
- lo Statuto dell'Ente ed il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

- 1) di impegnare la spesa per la corresponsione dei compensi al componente esterno all'Amministrazione della commissione esaminatrice di cui in premessa e di cui al provvedimento del Segretario Comunale n. 2 del 04/02/2010, pari a complessivi €. 239,37;
- 2) di imputare la spesa ai seguenti capitoli del bilancio di previsione in corso di predisposizione, dando atto del rispetto di quanto previsto all'art. 163 c.1 del D.Lgs. 267/2000, trattandosi di spesa non suscettibile di frazionamento:
 - €. 220,58 al c.c. 020 - cap. 12-50 "Servizi in convenzione o appalto esterno";
 - €. 18,79 al c.c. 020 - cap. 16-1/20 "Irap per redditi assimilati, collaborazioni coordinate ecc."

Il Responsabile del I Settore "Amm.vo"
Bononi Maurizia

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 comma IV del D.Lgs 267/2000

- €. 220,58 c.c. 020 cap. 12-50 "Servizi in convenzione o appalto esterno" - cod. imp. 306/10 (cgu 1336)
- €. 18,79 c.c. 020 cap. 16-1/20 "Irap per redditi assimilati, collaborazioni coordinate ecc."
cod. imp. 307/10 (cgu 1701)

Lama Mocogno lì 04/02/2010

Il Responsabile del Settore
Economico - Finanziario
Gualandi Katiuscia

PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio dal giorno per rimanervi 10 gg. consecutivi.

Il Segretario comunale
Morganti dr. Gianfranco